
Nájemní smlouva 
Krátkodobý pronájem Relaxační zahrady s ozonovou vířivkou 

Centrum Naděje Brodek u Konice 

Nájemce: Mgr. Jarmila Podhorná – Centrum Naděje 

798 46 Brodek u Konice 362 

Okr. Prostějov  

IČO: 64262146 

DIČ: CZ435609469 

Pronajímatel: 

Předmětem krátkodobého pronájmu je Relaxační zahrada s ozonovou vířivkou v Centru 

Naděje Brodek u Konice. Nájemce souhlasí s podmínkami krátkodobého pronájmu a 

s provozním řádem. 

Cena nájmu je stanovena na 600 Kč za hodinu provozu, při maximální obsazenosti 6 osobami. 

Datum pronájmu: 

Čas pronájmu: 

Cena celkem: 



Provozní řád Relaxační zahrady s ozonovou vířivkou Naděje Brodek u Konice 

Prosíme návštěvníky o respektování následujících pravidel: 

•  Kapacita Relaxační zahrady Naděje Brodek u Konice je stanovena na maximálně 6 

osob najednou. 

• Relaxační zahrada je otevřena pro veřejnost dle dohody s pronajímatelem. 

• Rezervaci vstupu do Relaxační zahrady je možné zajistit na tel. čísle 

+420 732 593 804 nebo na emailové adrese info@centrumnadeje.cz. 

• K dispozici pro návštěvníky je samostatná šatna, sprchy a WC na zahradě pak křesla a 

stolky. 

• Návštěvník je povinen se před vstupem do Relaxační zahrady osprchovat. 

• Do prostor Relaxační zahrady je zakázáno přinášet vlastní jídlo, alkoholické i 

nealkoholické nápoje. 

• Návštěvníkům je k dispozici pitná voda. 

• V prostorách zahrady platí zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 

• Pobyt v Relaxační zahradě není povolen dětem do 2 let. 

• Překročí-li návštěvník dobu určenou k pobytu, je povinen uhradit příslušný doplatek 

dle ceníku. 

• Osušky jsou návštěvníkům zdarma připraveny, župany si můžete vypůjčit po zaplacení 

poplatku 50 Kč na recepci. 

• Žádáme návštěvníky o opatrnost při pohybu v prostorách Relaxační zahrady. Hrozí 

nebezpečí uklouznutí a případného úrazu. 

• Do vířivky nemají přístup osoby trpící přenosným onemocněním, osoby  

s kožním onemocněním a otevřenými kožními defekty, osoby s jakýmkoli 

onemocněním v akutním a dekompenzovaném stadiu, osoby trpící inkontinencí a 

infekcemi močových cest, osoby pod vlivem alkoholu či návykových látek. Návštěvu 

vynechte, jste-li bezprostředně po úrazu či operaci.  

• Trpíte-li chronickým onemocněním (onkologické onemocnění, srdeční onemocnění, 

vysoký/nízký krevní tlak, cukrovka, záchvatovitá onemocnění, autoimunitní 

onemocnění, …), konzultujte svůj zdravotní stav před návštěvou wellness s Vaším 

ošetřujícím lékařem.  

mailto:info@centrumnadeje.cz


• Z důvodu bezpečnosti důrazně doporučujeme návštěvníkům pobyt ve vířivce alespoň 

ve 2 osobách a ve 100% zdravotní kondici.  

•  V případě úrazu či nevolnosti žádáme návštěvníky o upozornění personálu 

Regeneračního centra Naděje. 

• V případě porušení Provozního řádu může být klient z prostor Relaxační zahrady 

vykázán, a to bez náhrady. 

Nájemce …………………….    Pronajímatel………………..


